
Portaria nº 0119 de 13 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Natália Dias de Souza, Matrícula 2572892, CPF 095.369.757-69 -
Orientador(a); Alexandre Monteiro de Carvalho, Matrícula 01486653, CPF
177.637.878-48 - Titular; Ananias Francisco Dias júnior, Matrícula 8817259,
CPF 082.711.826-09 - Titular; Carolina Nogueira Xavier, Matrícula 201616477,
CPF 133.377.783-63 - Suplente; Rosilei Aparecida Garcia, Matrícula 1551285,
CPF 252.216.258-65 - Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do(a) discente Géssica
Kalline Rodrigues Silva, matrícula nº 2012030449, CPF 040.461.591-03
intitulada "Desdobramento da função da qualidade (QFD) na melhoria
funcional de uma empresa florestal", a ser defendida em 25/11/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


